Директору АНОО "Центр Искусства Воспитания"

(фамилия, инициалы)

 от  ____________________________________________________
фамилия, имя, отчество (при наличии)

________________________________________________________

родителя (законного представителя) ребенка или поступающего*

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение

Прошу принять

_____________________________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка или поступающего*

_____________________________________________________________________________________________________

дата рождения ребенка или поступающего*

_____________________________________________________________________________________________________

адрес места жительства и (или)

_____________________________________________________________________________________________________

адрес места пребывания ребенка или поступающего*

_____________________________________________________________________________________________________

адрес(а) электронной почты, номер(а) телефона(ов) (при наличии) поступающего*

в АНОО "Центр Искусства Воспитания" на обучение по основной общеобразовательной программе в ____

класс на 202___ / 202___ учебный год.

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ) РЕБЕНКА:

Мать:

______________________________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя) ребенка

______________________________________________________________________________________________________

адрес места жительства и (или) адрес места пребывания родителя (законного представителя) ребенка

_____________________________________________________________________________________________________

адрес(а) электронной почты, номер(а) телефона(ов) (при наличии) родителя (законного представителя) ребенка

Отец:

______________________________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя) ребенка

______________________________________________________________________________________________________

адрес места жительства и (или) адрес места пребывания родителя (законного представителя) ребенка

_____________________________________________________________________________________________________

адрес(а) электронной почты, номер(а) телефона(ов) (при наличии) родителя (законного представителя) ребенка

2

Законный представитель (опекун, попечитель):

______________________________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (при наличии) законного представителя ребенка

______________________________________________________________________________________________________

адрес(а) электронной почты, номер(а) телефона(ов) (при наличии) законного представителя ребенка

______________________________________________________________________________________________________

реквизиты документа, подтверждающего установление опеки или попечительства

СВЕДЕНИЯ О ЯЗЫКЕ ОБРАЗОВАНИЯ:

____________________________________________________________________________________________

ИНЫЕ СВЕДЕНИЯ:

_____________________________________________________________________________________________________

при необходимости также указываются иные сведения, предусмотренные пунктом 24 Приказа Министерства

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458

_____________________________________________________________________________________________________

"Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования"

К настоящему заявлению прилагаю:

1) Копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка или

поступающего;

2) Копию свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя;

3) Копию документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости);

4) Сведения о СНИЛС ребенка или поступающего (представляются по усмотрению родителя (законного

представителя) ребенка или поступающего);

5) Медицинскую карту ребенка для образовательных учреждений Форма № 026/у-2000 (представляется по

усмотрению родителя (законного представителя) ребенка.

С уставом АНОО "Центр Искусства Воспитания", с лицензией на осуществление образовательной

деятельности, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере государственной

аккредитации образовательной деятельности по реализуемым образовательным программам, с

образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

Даю свое согласие на обработку персональных данных в соответствии со статьями 6 и 9 Федерального

закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных".

Дата ______________________

Подпись _________________

/_________________________________/

  фамилия, инициалы

* поступающий - лицо, реализующее право, предусмотренное пунктом 1 части 1 статьи 34 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации"